
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 2 12 13 1

10

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
10

5 Auszeit

3:10
7:19

Ende
19:04 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
55 18 52 20 56 53

25

1
16

5
20

8
21

10
23

11
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:07 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
55 18 52 20 56 53

25

╳

13
4
18

7
19

9
21

10
22

11
25

Auszeit

11:10
21:19

Ende
19:29 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 12 13 1 5

20

0
12

2
16

3
17

5
19

9
20

10
Auszeit

12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU20
Männer

B  Soester TV vs. VfL Telstar Bochum II A
Spiel 47 04.03.2024 19:00 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Soester TV 7/14
18 Vatter, Justus X
19 Hartwig, Josua X
20 Quiring, Niclas X
52 Satanowski, Wladislaw X
53 Baumheier, Jannik X
55 Brzenk, Sam X
56 Miller, Angelo X

B  Libero
19 Hartwig, Josua X

B  Offizielle
T Büsser, Til E

C

A  VfL Telstar… 7/14
1 Mihaylov, Kristian X
2 Waldenberger, Jari X
3 Demirtas, Fidel X
5 Hannich, Laurenz X

12 Karroum, Jonas X
13 Hannig, Tobias Xaver X
98 Berninghaus, Mika X
A  Libero
98 Berninghaus, Mika X
A  Offizielle
T Gelincik, Eren E

CT Schnetz, Carl E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Soester TV VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 4 10 0 0 2
2 0 1 25 2 22 20 0 0 1

3
2 0 2 50 26 30 0 0 3
Start: 19:00 Ende: 19:29 Dauer: 0:29

Sieger: Soester TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Justus 1
2 Wenzel, Erik 2

Schr. Bungert, Linus
Assist. Kuksin , Andreas

Dokument erstellt: 04.03.2024 19:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


