

## Bezirksliga 7 mU20

Männer

B Soester TV vs. VfL Telstar Bochum II A

Spiel 47

04.03.2024 19:00 Uhr



			S		art :00	Œ	VfL .	Telstar	·	R		ide :04	(	B) Soe	ester T	v	S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	St	artaufstellung	<b> </b>	5	3	2	12	13	1		55	18	52	20	56	53	
ellui		Spielernr.	<u> </u>							10							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							]							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 7	2 8	3 9	4 10	5	Auszeit		5 20	8 21	10 23	11 25	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			-					3:10 7:19							

S	St 19	art :07	(	B) Soe	ster T	v	R	En 19:	de :29	Œ	VfL 1	Telstar		S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	55	18	52	20	56	53		3	2	12	13	1	5	
7							25							20
_														
2	X 13	4 18			10 22	11 ②	Auszeit	0 12	2 16	3 17	5 19	9 (2)	10	Auszeit
							11:10 21:19							12:18

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la	Auswechsel- spieler		Spielernr.	1																					
Aufstellung		uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

	B	Soester TV	7/14	A	) VfL Telstar	7/14
	18	© Vatter, Justus	X	1	Mihaylov, Kristian	Х
		Hartwig, Josua	Х	2	© Waldenberger, Jari	Х
	20	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Х	3	Demirtas, Fidel	Х
	52	Satanowski, Wladislaw	Х	5	Hannich, Laurenz	Х
		Baumheier, Jannik	X	12	Karroum, Jonas	X
		Brzenk, Sam	X	13	Hannig, Tobias Xaver	Х
		Miller, Angelo	X	98	Berninghaus, Mika	Х
		) Libero	1	A	Libero	
	$\overline{)}$		1	98	Berninghaus, Mika	X
	19	Hartwig, Josua	Х	A	Offizielle	
Ergebnisse	$ \mathbb{B} $	) Offizielle		Ŧ	Gelincik, Eren	E
B Soester TV VfL Telstar (A)	Т	Büsser, Til	Е	Сī	Schnetz, Carl	Е
A W G P Satz Dauer P G W A					•	

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
_	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Becker, Justus		1				
2	Wenzel, Erik	2					
			Schr.	Bungert, Linus			

Assist. Kuksin , Andreas

Dokument erstellt: 04.03.2024 19:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Start: 19:00 Ende: 19:29 Dauer: 0:29

1

2 3

4 10 0 0 2 22 20 0 0 1

26 30 0 0 3

0 0 1 25

2 0 1 **25** 

2 0 2 50

Sieger: Soester TV

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP